CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B9
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL – FÍSICA (Edital nº 38/2018)

 Aos 18 dias do mês de Maio de dois mil e dezoito, a Comissão Examinadora da Disciplina FÍSICA, reuniu-se no Campus V do CEFET/MG, na cidade de
Divinópolis para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 38 de 03 de maio de 2018, publicado no DOU de
04/05/2018. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será
homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

15 Ineida Maria de Oliveira e Silveira - 27,8 - 94 121,8 1º Colocado

123 Francisco de Freitas Abreu - 20 - 75 95 2º Colocado

26 Heleno Paulo Fialho - 0 - 0 0 Não Compareceu

166 Cláudia Adriana de Sousa - 0 - 0 0 Não Compareceu

273 Ramon Junior Gonçalves Rosa - 0 - 0 0 Não Compareceu

24 Tiago Venzel Rosembach - 0 - 0 0 Não Compareceu

167 Tiago dos Reis Vilela - 0 - 0 0 Não Compareceu

121 Brillian Aquino Fernandes - 0 - 0 0 Não Compareceu

27 Augusto de Lelis Araújo - 0 - 0 0 Não Compareceu

60 Karina Alves Fernandes - 0 - 0 0 Não Compareceu

17 Vagner de Oliveira Machado - 0 - 0 0 Não Compareceu

4 Maria Isabela Nascimento de Oliveira - 0 - 0 0 Não Compareceu

44 Laura Cristina Duarte - 0 - 0 0 Não Compareceu

45 Rodrigo de Castro Lima - 0 - 0 0 Não Compareceu

63 Ulisses José de Faria Júnior - 0 - 0 0 Não Compareceu

267 Luis Cícero Bezerra da Silva - 0 - 0 0 Não Compareceu

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG

23/maio/2018